
Decreto Preside Facoltà di Ingegneria e Architettura n.10/2023 

 

Università degli Studi di Enna “Kore” 
Facoltà di Ingegneria ed Architettura 

 
DECRETO n.10/2023 del 21/08/2023 

 
Nomina Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione al Programma 

ERASMUS+BLENDED INTENSIVE PROGRAMME (BIP) 

“LABORATORIO DE ARQUITECTURA - La tierra, materia prima. Entre lo tectónico y lo 

estereotómico - Enna” (Enna, 12-18 settembre 2023) 

 

 

IL PRESIDE 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto il Decreto Presidenziale n.337/2023 del 27/07/2023 con il quale è stato emanato il bando di 

partecipazione al Programma ERASMUS+BLENDED INTENSIVE PROGRAMME (BIP) 

“LABORATORIO DE ARQUITECTURA - La tierra, materia prima. Entre lo tectónico y lo 

estereotómico - Enna” (Enna, 12-18 settembre 2023); 

Visto l’art.4 del Decreto Presidenziale n.337/2023 che stabilisce la costituzione delle Commissioni per la 

valutazione delle domande; 

Ritenuta la propria competenza; 

 

DECRETA 

 

La Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione al Programma ERASMUS+BLENDED 

INTENSIVE PROGRAMME (BIP) “LABORATORIO DE ARQUITECTURA - La tierra, materia prima. Entre lo 

tectónico y lo estereotómico - Enna”, è costituita come segue: 

Presidente:  Prof. ODDO Maurizio 

Componente:  Prof. VERSACI Antonella 

Componente:  Prof. FOSSETTI Marinella 

 

Enna,  21 agosto 2023. 

 

                                  Prof. Francesco Castelli 

                                       Preside della Facoltà di Ingegneria e Architettura 


